
 

 1 

Výzva k podání nabídky 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s výjimkou ustanovení § 6 odst. 1 zákona a dle 

Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP ke dni 1.4.2015 

 

Název veřejné zakázky:  

„Nákup nosiče kontejnerů a dvou velkoobjemových 

kontejnerů“ 
 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Předpokládaná cena veřejné zakázky:  437 800,- Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele:    

Zadavatel:     Obec Tatobity 

Adresa sídla:      Tatobity 85, 512 53 Tatobity 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat          Lenka Malá, starostka obce         

IČ                                                                   00276197 

Telefon :     +420 481 381 161, +420 724 179 996 

e-mail:      ou.tatobity@seznam.cz 

 

Čl. 1) Popis předmětu zakázky  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky je dodávka jednoho kusu nosiče 

kontejnerů pro připojení za traktor v majetku zadavatele a dodávka dvou kusů 

velkoobjemových kontejnerů. 

Min. technické parametry stanovené zadavatelem: 

VELKOOBJEMOVÉ  OTEVŘENÉ  KONTEJNERY 

- bočnice min. celkové výšky 1 900 mm, do výšky 900 mm budou provedeny jako plné 

(valníkový typ) a následně (min. výška 1000 mm) budou demontovatelné bočnice pletivové 

(síťová nástavba), použitý materiál (bočnice o tloušťce min. 2 mm, pletivové bočnice – 

jeklový rám + ocelová síť pozinková 

- zadní vrata budou kombinovaná – dvoukřídlá + pnedl 

-  nosnost kontejneru min. 6 000 kg 

-  min. vnitřní rozměry kontejneru: délka 4 000 mm, šířka 2 000 mm, výška 900 mm +1000 

mm nástavba 

- objem kontejneru s nástavbou min. 15,2 m
3 

   

NOSIČ KONTEJNERŮ 

podvozek a nosič kontejnerů 

 

- min. výkon nosiče 7 500 kg 

 - pohon a ovládání – 2x okruh hydrauliky traktoru 

 - automatické přepínání mezi natahováním a sklápěním 

- zajišťování kontejneru hydraulické 



 

 2 

- délka kontejneru 3800 – 4200 mm 

-naklonění kontejneru při natahování 29 stupňů až 35 stupňů 

- výška háku 1 000 mm 

- šířka rolen min. 1 060 mm 

- výška rolen min. 875 mm 

- naklonění kontejneru při vysýpání min. 47 stupňů 

- nosič bude vybaven pro provoz na pozemních komunikacích dle platných zákonných norem 

 

Velkoobjemové kontejnery musí být plně kompatibilní s dodávaným nosičem. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je 

34220000-5    Přívěsy, návěsy a mobilní kontejnery 

34928480-6   Kontejnery a nádoby na odpad 

 

Čl. 2) Lhůta pro podání nabídek 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 

Datum: 5. června 2015 

 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

Datum:   19. června 2015        Hodina:  11,00 hod. 

 

Čl. 3) Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

Nabídky budou podány písemně v českém jazyce. Nabídky budou doručeny v uzavřených 

obálkách označených názvem veřejné zakázky: Nákup nosiče kontejnerů a dvou 

velkoobjemových kontejnerů, heslem: NEOTVÍRAT  a adresou uchazeče. 

 

Způsob podání nabídek: 

Prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 

(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní 

licence nebo osobním předáním v místě pro podání 

nabídek během úředních hodin: Po a St: 8- 12, 13 – 18 

hod., Út, Čt a Pá: 8 – 12 hod. 

 

 

Nabídky budou podány do sídla zadavatele Obec Tatobity, Tatobity 85, 512 53 Tatobity 

 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  

Lenka Malá, starostka obce 

tel.č.  +420 481 381 161,  mobil: +420 724 179 996,  e-mail: ou.tatobity@seznam.cz 

 

Čl. 4) Otevírání obálek s nabídkami 

Termín otevírání obálek s nabídkami: 

Datum: 19. června 2015   Hodina:  11,05 hod. 

 

Místo otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v sídle zadavatele v kanceláři starostky a bude 

veřejné. 



 

 3 

  

Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který podal 

nabídku. Přítomný zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou 

osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou. 

 

Čl. 5) Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace je v elektronické podobě k vyzvednutí na Obecním úřadě 

v Tatobitech po celou lhůtu pro podání nabídek.  

  

Kontaktní osoba: Lenka Malá, tel. + 420 724 179 996 

 

Čl. 6) Údaje o hodnotících kritériích  

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Hodnocení nabídek bude provedeno takto: hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle 

výše nabídkové ceny. 

 

Čl. 7) Různé  

Projekt je financován ze zdrojů EU. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit příp. vyjasnit informace a 

skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo zrušit veřejnou 

zakázku malého rozsahu a právo neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů.  

Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním 

nabídky. 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  

Lenka Malá, starostka obce Tatobity 

E-mail: ou.tatobity@seznam.cz 

 

 

V Tatobitech dne 4.6.2015 

       

         Lenka Malá 

              starostka 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto: 

 


